Ergadiensem et Insularum, Donaldum Campbell. 

lliensem, Iacobum Maguire, Coadiutorem cum iure successionis 

Excmi P. D. Ioannis Toner, Episcopi Dunkeldensis. 

Lingonensem, Aloisium Chiron. 

Baionensem, Edmundum Vansteenberghe. 

Verae Crucis, Emmanuelem Pium Lopez, iam Episcopum Tacamba-

rensem. 

Sancti Christophori in Venezuela, Raphaelem Arias, iam Episcopum 

Attalensem in Pamphylia. 

Corensem, Franciscum Iosephum Iturriza Guillen. 

Orthosiensem in Phoenicia, Petrum Paulum Tenreiro, Auxiliarem 

Excmi P. D. Sixti Sosa, Episcopi Cumanensis. 
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Tingitanum, Fridericum Osterrath, Abbatem « Nullius » de Pie-

tersburg, 

Scilitanum, Iosephum Sak, Vicarium Apostolicum Sakaniensein. 

Corvopolitanum, Franciscum Henschke, iam Episcopum Praenetien- ^ 

sem. 

vi - OPTIO TITULI 

Tum Revmus Cardinalis Tisserant, dimisso titulo (pro hac vice) 

SS. Viti, Modesti et Crescentiae, optavit titulum S. Mariae supra Mi-

nervam. Quam optionem Beatissimus Pater benigno favore excepit. 

VII - PRAESTATIO IURAMENTI 

Provisione Ecclesiarum peracta, Revmi Cardinales Salotti, Episcopus 

Praenestinus et Sibilia, Episcopus Sabinensis et Mandelensis, iuramen

tum de more singuli praestiterunt. 

VIII - POSTULATIO PALLIORUM 

Deinde personaliter institerunt pro Pallio Antistites Ecclesiarum Me

tropolitanarum : Tranensis et Barolensis, Lancianensis, necnon Eccle

siae Archiepiscopalis Camerinensis. 

Per Procuratores vero postulatio Pallii facta est pro Ecclesiis Metro

politanis : Rhegensi, Columbensis Sancti Salvatoris in America, Pia-

tensi, Arborensi, G aatimalensi, Sanctissimae Conceptionis (per elevatio

nem sedis), Sancti Pauli in Brasilia, Macejensi, Sancti Iacobi in Chile, 

Sancti Ioannis de Cuyo, Marianopolitana (per successionem), Adelai-

densi; item pro archiepiscopalibus Ecclesiis: Rhodiensi, Babylonensi 

Latinorum, Carthaginensi (per successionem) et pro episcopali develan--

densi (ex privilegio ad personam). 

APOSTOLICA ADHORTATIO 

AD SACERDOTES ET CLERICOS IN EXERCITUS ORDINES ADSCITOS 

Asperis commoti anxietatibus et sollicitudinibus belli, quod omni 

ope, at frustra deprecari conati sumus, vehementius vestram sortem 

condicionemque dolemus, dilectissimi Nobis sacerdotes et clerici, qui, 

subita correpti procella, sacri ministerii opera ac tranquilla doctrinae 

domicilia reliquistis et ad signa militaria, ad arma deducti estis. 

Haud assuefacti vitae generi quam nunc ducitis, improviso rerum 
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eventu stipendia meretis in castris stativis, in nosocomiis, in erraticis